SMAL ANDSK A

SPECIMENTAVLINGEN

Rapport 2009—03—02

E _— J._._- ’
G0s 5310 fangad pa Furen av Christian Salén

Lag Poéng Individuellt Poéng
FK "speci” Fenan 174 Jonatan Thure 68
Gadda & Jéger 136 Jmmy Nording 54
SK Fiskpinnen 1 117 Borje Axelsson 53
SG Zander 80 Kent Svensson 438
Team Predator 71 Nicklas §6blom 41
Vaxjo SK 59 Petter Hdmés 40
SG Almightys 38 Patrik Skoldblom 36
SK-AL 36 Hékan Nordling 31
Team BNT 19 Dan Ottosson 31
Team Carassius 18 Danid Andersson 31
Géaddhang 11 Max Losche 28
Esox Lucius de Gothia 5 Chrigtian Sahlen 27
Marcus Karlsson 21,5
Mathias Svensson 20
Martin Lindstrém 20
Erik Hagstrom 20
Andreas Alfredsson 19
Jod Dittmer 19

Om ni hittar n&gra fd i stéllning dler fisklistor sA meddela mig snarast.

Tight Lines
Dan Déllerfjord: Tavlingsledare

den 6 mars 2009



Abborre

P Vikt Klubb

20 1700 SG Almightys
19 1297 Team BNT

18 1290 Team Carassius

Géadda

P

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

10

Vikt

14760
13000
11120
11100
10420
10400
9520
9460
9380
9140
9130
9120
9100

8280

Klubb

FK "speci" Fenan
Vaxjo SK

Team Predator
Vaxjo SK

FK "speci" Fenan
FK "speci" Fenan
Gédda & Jager
Team Predator
FK "speci" Fenan
Géddhang

SG Zander

FK "speci" Fenan
Team Predator

SG Zander

Fisklista

Fangstman Plats
Martin Lindstrom Kalmarsund
Andreas Alfredsson Kalmarsund
Hans Agnebratt Noen
Fangstman Plats
Hakan Nordling Flahultasjon
Daniel Andersson Hérlatorpsjon
Dan Ottosson Rasjon

Max Losche V éxj6sjon
Kent Svensson Flahultasjon
Nicklas Sjoblom Furen
Marcus Borjesson Landsjén
Dan Ottosson Rocksjon
Kent Svensson Flahultasjon
Hampus Mérk Landsjén
Stefan Nero Vénstern
Nicklas Sjoblom Furen
Christian Sahlen Rasjon
Sten-Sture Jonsson Vanstern

den 6 mars 2009

Ort

Kalmar
Kalmar

Adelév

Ort

Gislaved
Alvesta
Jonkoping
Vaxjo
Gislaved
Vérnamo
Jonkdping
Jonkdping
Gislaved
Huskvarna
Tranas
Varnamo
Vaggeryd

Trands

Metod Bete
Ismete Mort
Bottenmete Loja
Pimpel Maggot
Metod Bete
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort

Datum

2009-02-22
2009-01-29

2009-01-03

Datum

2009-01-24
2009-01-31
2009-01-04
2009-01-12
2009-01-03
2009-01-15
2009-02-04
2009-02-19
2009-01-11
2009-02-28
2009-01-06
2009-01-03
2009-02-22

2009-01-06

NY

NY

NY

NY

NY

NY

NY

NY



GOs

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

Vikt

6520
5310
5240
5150
4360
4220
4060
3960
2800

2780

Klubb

FK "speci" Fenan
Team Predator
Gadda & Jager
FK "speci" Fenan
Gédda & Jager
Gédda & Jager
Gédda & Jager
Team Predator
Vaxjo SK

Véxjo SK

Fangstman Plats
Kent Svensson Furen
Christian Sahlen Furen
Jonatan Thure L. Nataren
Nicklas Sjoblom Furen
Jonatan Thure L. Nétaren
Jonatan Thure Ralangen
Jonatan Thure L. Nétaren
Anders Dal st Ryssbysjén
Daniel Andersson V axjosjon
Max Losche V axjsjon

den 6 mars 2009

Ort

Varnamo
Varnamo
Jonkoping
Vérnamo
Jonkdping
Aneby
Jonkdping
Néssj6
Vaxjo

Vaxjo

Metod Bete
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort
Ismete Mort

Datum

2009-01-20
2009-02-21
2009-02-07
2009-01-06
2009-02-07
2009-02-15
2009-02-07
2009-01-03
2009-01-19

2009-01-28

NY

NY

NY

NY

NY

NY

NY



L ake

P Vikt
20 4380
19 4350
18 4100
17 4070
16 4040
15 3970
14 3900
13 3760
12 3660
11 3650
10 3525
8,5 3500
8,5 3500
7 3475
6 3450
5 3360
4 3320
3 3120
2 3000
1 2600
Lax

P Vikt
20 5850
19 5440
18 4060
17 2920

Klubb

SG Zander

FK "speci" Fenan
FK "speci" Fenan
SK Fiskpinnen 1
SK-AL

Gédda & Jager
SK Fiskpinnen 1
SK Fiskpinnen 1
SG Zander

FK "speci" Fenan
FK "speci" Fenan
SK Fiskpinnen 1
SK Fiskpinnen 1
FK "speci" Fenan

SG Zander

Esox Lucius de Gothie

Gédda & Jager
SG Zander
SG Zander

Gédda & Jager

Klubb

Gédda & Jager
SK Fiskpinnen 1
SG Almightys

SK Fiskpinnen 1

Fangstman Plats
Petter Hamas Sommen
Jimmy Nordling Sommen
Jimmy Nordling Sommen
Borje Axelsson Sommen
Patrik Skoldblom Kalmarsund
Peter Backman Sommen
Gustav Petersson Sommen
Marcus Karlsson Sommen
Sten-Sture Jonsson Sommen
Héakan Nordling Sommen
Jimmy Nordling Sommen
Viktor Hallensj6 Sommen
Marcus Karlsson Sommen
Jimmy Nordling Sommen
Stefan Nero Sommen
Martin Svensson Vrigstadan
Jonatan Thure Sommen
Henrik Karlén Sommen
Erik Wennerhag Sommen
Jonatan Thure Sommen
Fangstman Plats
Erik Hagstrom Véttern
Borje Axelsson Vattern
Fredrik Kvick Véttern
Borje Axelsson Véttern

den 6 mars 2009

Ort

Trands
Ydre
Ydre
Ydre
Oskarshamn
Tranas
Ydre
Ydre
Ydre
Ydre
Ydre
Ydre
Ydre
Ydre
Ydre
Vrigstad
Tranas
Tranas
Ydre

Trands

Ort

Hastholmen
Odeshig
Hastholmen

Odeshig

Metod Bete
Pimpel Réka
Pimpel Réka
Pimpel Réka
Pimpel Raka
Bottenmete Sl
Pimpel Réaka/sill
Pimpel Réka
Pimpel Réka
Pimpel Réka
Pimpel Réka
Pimpel Réka
Pimpel Réka
Pimpel Raka
Pimpel Réka
Pimpel Raka/sill
Bottenmete Abborre
Pimpel Réka
Pimpel Réka
Pimpel Raka
Pimpel Réka
Metod Bete
Trolling Strike Pro
Trolling Strike Pro
Trolling Strike Pro
Trolling Strike Pro

Datum

2009-01-20
2009-01-19
2009-01-11
2009-01-08
2009-02-02
2009-01-12
2009-01-06
2009-01-03
2009-01-13
2009-01-10
2009-01-14
2009-02-07
2009-01-03
2009-01-10
2009-01-09
2009-01-25
2009-01-25
2009-01-24
2009-01-29

2009-01-31

Datum

2009-02-28
2009-01-15
2009-02-22

2009-01-15

NY

NY

NY

NY

NY

NY

NY



P Vikt
20 3030
Sik

P Vikt
20 1520

Oring

(v,

20

19

Vikt

4820

3850

Klubb

SG Zander

Klubb

SK-AL

Klubb

SK Fiskpinnen 1

Gédda & Jager

Fangstman Plats
Petter Hamas Vittern
Fangstman Plats
Patrik Skoldblom Ostersjon
Fangstman Plats
Mathias Svensson Bruatorpsén
Joel Dittmer Véttern

den 6 mars 2009

Ort

Odeshig

Ort

Oskarshamn

Ort

Torsas

Odeshig

Metod Bete
Trolling Apex
Metod Bete
Bottenmete Mask
Metod Bete
Spinnfiske Wobbler
Trolling Wobbler

Datum

2009-01-31

Datum

2009-01-29

Datum

2009-02-26

2009-02-28

NY

NY

NY



